CÂMARA MUNICIPAL DE CONCEIÇÃO DA JJARRA
Palácio Humberto de Oliveira Serra - Plenário Arthur Mendes de Souza

PORTARIA Nº 26/2025

.._ i't6MEIA ASSESSOR PARLAMENTAR=

O Prniidente da Câmai·d Municipal de Conoel~ãe da Bttfl'a, Estado do
Espírito Santo, no uso das atribuições que lhe são conferidas, em especial
daquelas previstas no artigo 42. Inciso XIII da Lei Orgânica Municipal e
artigo 39, Inciso XXIX da Resolução nº 003/2010, conforme Regimento
interno desta. Casas de Leis.

A;·1. ª1" ~ No01~aF, a Se .. idOsla, ALIN~ GA íUdELY
MARTINS DOS SANTOS, brasileira. so lteira, residente e domiciliado
neste Município de Conceição da Barra - ES, portadora da Carteira de
Identidade RG nº *.78*.*** SPTC/ES e inscrita no CPF nº. *** .718.***-**.
para exercer o cargo de ASSESSOR PARLAMENTAR, LOTADA NO
GABINETE DO VEREADOR ROSIENE SANTOS LIMA, nesta Câmara
Municipal .

Aí't. lº • hsta Po1•taria entt•a em vigoP na data do sua f}Ublicnção,
revogadas as disposições em contrário.

Oa.bínet~ du l-<rl3titidtmte tld Câmara Municipal d1.: t'ohuoi~ão dti 8;Jritl. E:?stado
do Espíri to Santo, em 08 de janeiro de 2025.

~
LffiANDR6 ~AN'fO~ l)AÍll alORk~

PRESIDENTE

Publlt.:n<lu 11"'!.'ih.t (..uj:a d~ Latta ~ ar-quiHtdo um pi:ii;ta própriu, .;111 08 J~ jtl11..i1w uc.i ~ó2S.

Rua Gclúllo dt1 Silv<1 Gua1umdy,O1 Centro ConueiQllO da Ban-a-hS - Cup: 2Y.960·UOO
TEL: 27 3762-1098